

Leena Mäki-Patola
ONNI EPÄONNI
ENNALTA-ARVAAMATTOMUUS
28.7.-31.8.2020
Varkauden Klubi

Leena Mäki-Patola asuu ja työskentelee Varkaudessa. Hän valmistui vuonna 1983 keramiikkataiteilijaksi Taideteollisesta korkeakoulusta. Mäki-Patolan päämateriaali on keramiikka. Aiheesta riippuen hän kokeilee ja käyttää muitakin materiaaleja ja tekniikoita saavuttaakseen haluamansa lopputuloksen.

Mäki-Patolan teosten tärkeitä teemoja ovat vapaus, veljeys ja yhdenvertaisuus; onni, epäonni ja ennalta-arvaamattomuus. Taiteen tekeminen on Mäki-Patolalle tapa reagoida maailman tapahtumiin ja ilmiöihin. Teoksillaan hän ottaa osaa yhteiskunnassa käytävään keskusteluun. Taiteen kautta hän tuo näkyväksi havaintojaan sekä aistimiaan tunnelmia ja vaikutelmia. Elämän haurauden, sattuman/kohtalon voiman ja luonnon elementtien haavoittuvuuden käsittely ovat hänelle taiteen tekemisen syy ja tarkoitus.

Varkauden Klubilla Dekkarit Festivaaliin liittyen Mäki-Patolalta on esillä teoksia, jotka liittyvät hänen käsittelemäänsä teemaan onni, epäonni, ennalta-arvaamattomuus. Teosten viesteihin liittyen Mäki-Patola kertoo: "Valkoisen sävyt liittyvät ajattomuuteen ja painottomuuteen. Valkoinen on olotila, jossa on helppo hengittää. Punainen on vahvan energian sekä uhan väri. Sillä on sekä uutta generoiva että tuhoava voima. Merkkien O ja X taustalla on arpapeleistä tuttu raaputuspelejä. Pelissä raaputetaan esiin seuraava merkki. O on muotona kauniin jatkuva ja lempeä - hyvä. X on muotona kova ja arvaamaton – paha. Merkki X – ruksaus – liittyy myös valintaan ja poistamiseen. Vaihtoehdot hyvä ja paha vuorottelevat elämän ajan jatkuvana virtana. Kaikkeen liittyy mahdollisuuksien äärettömyys, joista lopulta vain yksi toteutuu."

Leena Mäki-Patolan teoksia teemasta Elementit on syksyn aikana esillä Varkaudessa Ravintola Kaks Ruusussa, Ahlströminkatu 25, <http://kaksruusua.fi/>. Ravintola on auki tarjoten arkilounaan maanantaista perjantaihin klo 10.30-14.00 ja muina aikoina tilauksesta.

Kaappi-teoksia on mukana näyttelyssä HIIVAMERIKATVEESSA, 13.6.-16.8.2020, Someron Kivimeijeri, Turuntie 1034, Somero, 0443080947, <http://www.someronkivimeijeri.fi>. Näyttely on auki joka päivä klo 12-18.

Yhteydenotot:

Leena Mäki-Patola

+358 40 8332589

leena.maki-patola@pp.inet.fi

<http://www.leenamaki-patola.fi/>

<https://arslibera.com/taiteilija/maki-patola-leena>